aos  funcionários  para  execusão  de  suas  atividades  de  rotina  e
também para  acomodações de objetos desta Câmara Municipal. A
necessidade da locação é  pela  falta de espaço físico na sede da
Câmara Municipal.

FAVORECIDO..............: IRLANDA MARIA TAVARES CAVALCANTI
VALOR...........................:R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 24, inciso X caput e parágrafo
único do art. 26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
DECLARAÇÃO  DE  DISPENSA..:  emitida  pelo  Presidente  da
Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pela  Sra.  CARLA  SIMONE
GOMES DE LIMA, na qualidade de ordenador(a) de despesas.